



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
WIELKOPOLSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Ars Medical Sp. z o.o.
Aleja Wojska Polskiego 43
64-920 Piła
adres do korespondencji: j.w.

Piła, 3 sierpnia 2009 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
UBIEGAJĄCYCH SIĘ O ZAMÓWIENIE**

UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 206 tys. euro na zakup rezonansu magnetycznego i ultrasonografu kardiologicznego w celu poprawy efektywności systemu ochrony zdrowia w północnej Wielkopolsce, w podziale na trzy zadania, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Wspólnoty Europejskiej nr 130/2009 poz. 189584 w dniu 10.07.2009 r., nr sprawy AM/DN/P/1/09 – zadanie 3.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., zwanej dalej ustawą, do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniem.

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1 dotyczące zadania nr 3:

I. System archiwizacji, komunikacji i dystrybucji obrazów PACS.

Punkt 6 - Aby określić rozmiar bufora dla danych obrazowych wystarczającego do przechowywania danych z dwóch dni, prosimy o określenie przewidywanej dziennej objętości danych obrazowych.

Odpowiedź:

Dzienna objętość danych zależy od ilości badań i nie powinna przekroczyć 80 GB.

Pytanie 2 dotyczące zadania nr 3:

I. System archiwizacji, komunikacji i dystrybucji obrazów PACS.

Punkt 43 - Czy Zamawiający dopuści przełącznik sieciowy z 24 portami 1000 BASE-T, z których 4 są wielofunkcyjne (RJ45/SFP)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści przełącznika sieciowego, który został sprecyzowany w zapytaniu. W mocy pozostaje punkt 43 części I zadania nr 3.

Pytanie 3 dotyczące zadania nr 3:

II. Robot nagrywający płyty CD/DVD z możliwością kolorowego nadruku.

Punkt 7 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie o miesięcznej wydajności 3400 płyt? W przeliczeniu na dobową wydajność różnica wynosi jedynie 3 płyty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie o miesięcznej wydajności 3400 płyt.

Pytanie 4 dotyczące zadania nr 4:

III. Urządzenie do archiwizacji danych obrazowych NAS.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie macierzy dyskowej (o identycznej pojemności i maksymalnej ilości dysków) podłączanej bezpośrednio do serwera szybkim interfejsem FC zamiast urządzenia NAS? Macierz dyskowa oferuje zdecydowanie większą wydajność, większą niezawodność oraz możliwości konfiguracji i nie obciąża ruchu w sieci komputerowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie macierzy dyskowej (o identycznej pojemności i maksymalnej ilości dysków) podłączanej bezpośrednio do serwera szybkim interfejsem FC.

Pytanie 5 do zadania nr 3:

V. Zasilacz awaryjny UPS do podtrzymania pracy serwera PACS.

Punkt 6 – Prosimy o potwierdzenie parametru „Czas podtrzymywania przy połowie obciążenia – co najmniej 180 minut”. Żaden z oferowanych na rynku zasilaczy nie oferuje takiej pojemności przy jednoczesnych wymiarach 6U (wraz z baterią).

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia parametr „Czas podtrzymania przy połowie obciążenia” na „co najmniej 30 minut”. Istnieje wiele zasilaczy, które bez problemu przy wymiarze do 6U spełniają ten parametr.

Pytanie 6 do zadania nr 3:

VIII. Stacja przeglądowa – 3 szt.

Czy zamawiający dopuści zastosowanie komputera opartego na procesorze Intel Quad-Core i 4GB RAM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści komputera opartego na procesorze innymi niż podanym w specyfikacji. Celowo zamawiający podał wysokie wymagania co do stacji przeglądowych, aby zapewnić ich wysokie walory użytkowe przez dłuższy okres czasu.

Pytanie 7 do zadania nr 3:

VIII. Stacja przeglądowa – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści monitor referencyjny z funkcją kalibracji zgodnie z DICOM Part 14 o następujących parametrach:

2 MPix kolor 1600x1200 punktów (21,3”), pole obrazu 432 x 324 mm, przekątna pola obrazowego 540 mm, wyświetlanych 16,77 miliona kolorów z palety 1,06 mld (10 bitów), plamka 0,270 mm, kontrast 1000:1, jasność 300 cd/m², kąt widzenia 178°/178°. Wejście cyfrowe DVI-I 29 pin (31-76 kHz, 59-61 Hz), analogowe D-Sub 15-pin (24-80 kHz, 49-76 Hz), interfejs USB, czas reakcji 16 ms, czas reakcji pośrednich 8 ms, regulowana wysokość, obudowa monitora czarna, układ Drift Correction.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza monitor referencyjny z funkcją kalibracji zgodnie z DICOM Part 14 o parametrach jak w pytaniu.

Pytanie 8 do zadania nr 3:

VII. Stacja diagnostyczna spełniająca wymagania prawne w zakresie opisu badań CT/MR.

Czy Zamawiający dopuści monitor wyświetlający obraz w 8-bitowej palecie barw o następujących parametrach:

monitor medyczny kolorowy 1,3 Megapixeli kolor 1024x1280 punktów (1280x1024) (19”) 48 cm, pole obrazu 376x301 mm, przekątna pola obrazowego 481 mm, wyświetlanych 16,77 milionów kolorów, plamka

0,294x0,294 mm, matryca TFT, kontrast 800:1, jasność 290 cd/m², kąt widzenia 176°x176°. Wejście sygnału: DVI-I 29-pin i D-Sub mini 15-pin, USB, czas reakcji 25 ms, obudowa monitora czarna, regulacja wysokości,

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści monitor wyświetlający obraz w 8-bitowej palecie barw o parametrów jak w pytaniu.

Pytanie 9 do zadania nr 3:

VI. System dystrybucji obrazów na oddziały szpitalne. Parametry przeglądarki DICOM.

Punkt 45 – Czy Zamawiający dopuści interfejs użytkownika nie w języku polskim.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści interfejsu użytkownika w języku innymi niż polski.

Pytanie 10 do zadania nr 3:

Czy zamawiający dopuści maksymalny czas na dojazd serwisu od momentu zgłoszenia awarii w przypadku awarii sprzętu do 48 godzin?

Awarie sprzętu niemożliwe do naprawienia w sposób zdalny są b. rzadkie, poza tym – jeżeli już się zdarzą – pociągają za sobą zazwyczaj konieczność sprowadzenia/skompletowania części zamiennych, co jest niewykonalne w ciągu 8 godzin od momentu zgłoszenia awarii. W związku w powyższym prosimy o przychylne ustosunkowanie się do naszego pytania.

Odpowiedź:

Zgodnie z XI. pkt. 4 zamawiający wymaga 6 godzin na usunięcie awarii oprogramowania i 24 godzin na usunięcie awarii sprzętu. Ten zapis Zamawiający pozostawia bez zmian. Jedynie maksymalny czas na dojazd serwisu ulega zmianie – zostaje usunięty. Zamawiający wymaga aby serwis usunął usterki sprzętowe wymagające przyjazdu w czasie 24 godz. od zgłoszenia.

Pytanie 11 do zadania nr 3:

Zamawiający wymaga integracji z systemem szpitalnym. Prosimy o podanie nazwy i dostawcy systemu HIS oraz określenia strony, która poniesie koszty wykupienia licencji niezbędnej do integracji systemów HIS i RIS.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada system typu HIS o nazwie ESKULAP, dostawcą którego jest S.I. Alma z siedzibą w Poznaniu przy ulicy Hodowlanej 5. Stroną, która poniesie koszty zakupu licencji jest Wykonawca.

Pytanie 12 do zadania nr 3:

VII. Stacja Diagnostyczna spełniająca wymagania prawne w zakresie opisu badań CT/MR.

Punkt 2 – Czy Zamawiający dopuści monitory diagnostyczne z 10 bitową korekcją krzywej gamma?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza monitory diagnostyczne z 10 bitową korekcją krzywej gamma, czyli które wyświetlają 16,77 miliona kolorów z palety 1,06 mld (10 bitów).

Pytanie 13 do zadania nr 3:

VIII. Stacja przeglądowa 3 szt.

Punkt 2 - Czy Zamawiający dopuści monitory diagnostyczne z 1024 odcieniami szarości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści monitory diagnostyczne, które wyświetlają 16,77 miliona kolorów z palety 1,06 mld (10 bitów).

Pytanie 14 do zadania nr 3:

Odnosnie projektu umowy dostawy systemu informatycznego – Załącznik nr 4.3 do SIWZ:

Prosimy o modyfikację par. 9 Kary umowne w następujący sposób:

„§ 9
KARY UMOWNE

1. W przypadku nie dostarczenia przedmiotu umowy w terminie określonym w § 6 ust. 1, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,1 %** wartości przedmiotu umowy brutto, określonego w § 4 ust. 2 niniejszej Umowy, za każdy dzień zwłoki.
2. W przypadku nie usunięcia wady stwierdzonej przy odbiorze lub ujawnionej w okresie gwarancji i rękojmi, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % wartości przedmiotu umowy brutto, określonego w § 4 ust. 2 niniejszej Umowy, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu wyznaczonego do usunięcia wady.
3. W przypadku odstąpienia od umowy z winy Wnioskodawcy, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości przedmiotu Umowy brutto, określonego w § 4 ust. 2 niniejszej Umowy.
4. W przypadkach określonych w ust. 1-3 Zamawiający ma prawo dochodzić od Wykonawcy odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonych kar umownych do pełnej wysokości poniesionej szkody.”

I o dodanie ust. 5 o treści:

„W przypadku zwłoki Zamawiającego w odbiorze przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,1% wartości przedmiotu Umowy brutto, określonego w § 4 ust. 2 niniejszej Umowy, za każdy dzień zwłoki, licząc od daty pisemnego powiadomienia Zamawiającego przez Wykonawcę o gotowości do odbioru.”

Oraz o dodanie ust. 6 o treści:

„Łączna suma naliczonych kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości Umowy brutto.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia treść Umowy nie zmienioną. Zmiana proponowana przez Wykonawcę jest niekorzystna na Zamawiającego.

W załączeniu dodatek nr 1 do SIWZ uwzględniający naniesione zmiany.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana staje się częścią SIWZ i jest wiążąca dla Wszystkich Wykonawców.

Prezes Zarządu

Zygmunt Malinowski

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dnia 3 sierpnia 2009 r.